АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2024 №  922                                                                                     с. Смоленское
О прекращение действия договора аренды земельного участка
         На  основании уведомления о прекращении аренды от 21.08.2024 г. № 02-44-1952, в соответствии с пунктом 2 статьи  610 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Прекратить действие договора аренды земельного участка от 20 августа 2014 г. № 268/014,  заключенного между индивидуальным предпринимателем главой крестьянского (фермерского) хозяйства  Синяевым Павлом Сергеевичем и Администрацией Смоленского района Алтайского края.
         2. Изъять земельный участок с кадастровым номером: 22:41:020101:16, площадью 665438 квадратных метров, местоположение: Алтайский край, Смоленский район, северо-западнее с. Старотырышкино, в 7,3 км северо-западнее здания администрации Ануйского сельсовета.

        3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района                                                              Л.В. Моисеева